
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-456/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)  Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)   Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5)   /-/   Grzegorz Siwek             

   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 726 000,00 726 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 726 000,00 726 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 14 470,00

Wydatki bieżące 13 000,00 14 470,00

4260 Zakup energii 300,00 170,00

Wydatki bieżące 300,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 030,00 278 110,00

Wydatki bieżące 279 030,00 278 110,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 980,00

Wydatki bieżące 1 400,00 980,00

801 Oświata i wychowanie 25 485 566,11 25 485 566,11

Pozostała działalność 5 788 974,00 5 788 974,00

4270 Zakup usług remontowych 424 654,00 444 654,00

Wydatki bieżące 424 654,00 444 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 251 690,00 2 231 690,00

Wydatki bieżące 2 251 690,00 2 231 690,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 016 940,40 13 016 940,40

Pozostała działalność 855 524,00 855 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 821,00 21 850,00

Wydatki bieżące 16 821,00 21 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 0,00

Wydatki bieżące 4 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 400,00 29 971,00

Wydatki bieżące 30 400,00 29 971,00

234 727 105,86 234 727 105,86

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-456/2023 Z DNIA 4 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75515 0,00

1 470,00

1 470,00

-130,00

-130,00

-920,00

-920,00

-420,00

-420,00

0,00

80195 0,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

85495 0,00

5 029,00

5 029,00

-4 600,00

-4 600,00

-429,00

-429,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 520 129,25 11 520 129,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 520 129,25 11 520 129,25

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 777 182,00 6 774 371,69

Wydatki bieżące 6 777 182,00 6 774 371,69

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
304 030,00 306 840,31

Wydatki bieżące 304 030,00 306 840,31

11 520 129,25 11 520 129,25

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-456/2023 Z DNIA 4 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-2 810,31

-2 810,31

2 810,31

2 810,31

Razem: 0,00


